– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之

任何損失承擔任何責任。

 (股份代號：120)

於 二 零 二 四 年 六 月 十 三 日 舉 行 之
股 東 週 年 大 會 之 投 票 表 決 結 果

Cosmopolitan International Holdings Limited（「本公司」）之董事會（「董事會」）欣然宣

佈，於二零二四年六月十三日舉行之本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上提呈之

所有普通決議案（「決議案」）已獲本公司之股東以按股數投票表決方式正式通過。

在表決各決議案前，董事會副主席羅俊圖先生獲本公司之股東以按股數投票表決方式選

為股東週年大會之主席，投票結果為普通股721,162,611股（100.000000%）贊成動議及

普通股 0 股（0.000000%）反對動議。

有關決議案之投票表決結果如下：

普 通 決 議 案

票 數

(%)

贊 成 反 對

一、 採納截至二零二三年十二月三十一日止年度之

經審核財務報表及董事會與核數師報告書。

836,686,454

(100.000000%)

0

(0.000000%)

二、 (A) 重選羅寶文小姐為董事。
836,658,254

(99.996630%)

28,200

(0.003370%)

 (B) 重選黃寶文先生為董事。
836,686,454

(100.000000%)

0

(0.000000%)

 (C) 重選龐述英先生為董事。
836,581,054

(99.987403%)

105,400

(0.012597%)

 (D) 重選李家暉先生為董事。
836,552,854

(99.984032%)

133,600

(0.015968%)

三、 復聘安永會計師事務所為核數師並授權董事會

釐定其酬金。

836,686,454

(100.000000%)

0

(0.000000%)

四、 (A) 授權董事購回本公司普通股。
836,686,454

(100.000000%)

0

(0.000000%)

(B) 授權董事發行及處置本公司之新普通股。

836,565,175

(99.985505%)

121,279

(0.014495%)

(C) 擴大有關發行本公司新普通股之一般性授權。

836,565,175

(99.985505%)

121,279

(0.014495%)

由於上述每項決議案均有超過5 0 %票數表決贊成，故全部決議案獲通過為本公司之

普通決議案。

– 2 –

於股東週年大會舉行日期，賦予其持有人權利可出席股東週年大會，並於會上表決所有

決議案之本公司之已發行普通股總數為1,239,620,550股。並無股份賦予其持有人權利可

出席股東週年大會及須於會上放棄表決贊成任何決議案。概無任何人士須於股東週年大

會上就提呈之任何決議案放棄表決權。

本公司之所有董事均親身出席或透過電子方式參與股東週年大會。

本公司在香港之股份登記過戶處香港中央證券登記有限公司擔任在股東週年大會上以

按股數投票方式表決議案之監票員。

 承董事會命

 Cosmopolitan International Holdings Limited

 林秀芬

 秘書

香港，二零二四年六月十三日

於本公佈刊發日期，董事會包括下列成員：

執行董事：  獨立非執行董事：

羅旭瑞先生（主席兼行政總裁）  龐述英先生

羅俊圖先生（副主席兼董事總經理）  簡麗娟女士

羅寶文小姐（副主席）  李家暉先生，MH

黃寶文先生（首席營運官）  石禮謙先生，GBS，JP

梁蘇寶先生（首席財務官）

吳季楷先生